
Comune di Montaldo Torinese

BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 2015

Res. Conservati e
Stanziamenti def.

di  bilancio
RS Residui

Competenza

Conto Tesoreria

Pagamenti

Residui

Deter. dei residui

Res. da riportare
Impegni

Da residui Residui

Minori residui o
economie

CompetenzaDa competenza

Residui al 31/12

Competenza

TotaleTotale

CP

T Impegni al 31/12

Codice Voce DESCRIZIONE

GESTIONE DELLA SPESA

RIEPILOGO DEI TITOLI

RS

CP

T

Titolo 1 199.568,81

642.475,69

72.502,76

366.356,20

438.858,96

26.481,66

129.846,40

156.328,06

98.984,42

496.202,60

595.187,02

100.584,39

146.273,09

RS

CP

T

Titolo 2 528.523,86

239.556,00

47.625,08

915,00

48.540,08

386.701,56

31.546,91

418.248,47

434.326,64

32.461,91

466.788,55

94.197,22

207.094,09

RS

CP

T

Titolo 3

29.172,00 28.463,21

28.463,21

28.463,21

28.463,21

708,79

RS

CP

T

Titolo 4 3.941,80

180.100,00

3.600,00

69.088,98

72.688,98

341,80

3.418,70

3.760,50

3.941,80

72.507,68

76.449,48

107.592,32

TOTALE RS

CP

T

732.034,47

1.091.303,69

123.727,84

464.823,39

588.551,23

413.525,02

164.812,01

578.337,03

537.252,86

629.635,40

1.166.888,26

194.781,61

461.668,29

Disavanzo di Amministrazione 0,00

RS

CP

T

732.034,47 123.727,84

464.823,39

588.551,23

413.525,02

164.812,01

578.337,03

537.252,86

629.635,40

1.166.888,26

194.781,61

461.668,291.091.303,69

TOTALE GENERALE

Contabilità GIOVE Siscom
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